
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S kandidaturou do AS FEL souhlasím. 

Datum podání:  4.4.2013  

 

Bakovský Pavel 
Komunikace, multimédia a elektronika 

2. ročník 

Volební program: 

 Kvalita výuky – Hodnocení výuky by nemělo být pro zabavení studentů, ale měly by z tohoto 

hodnocení být viditelné výstupy. Z ankety by se mělo vycházet při odměňování pedagogů. 

 Kvalitní služby za přiměřenou cenu – Služby a zboží poskytované na FELu je často předražené. 

Myslím, že žijeme v době, kdy by ceně měla odpovídat kvalita. Je tedy třeba změna. 

 Podpora studentských aktiv – Pořádání více exkurzí do různých odborných místností a 

laboratoří, zajímavých přednášek či rozhovorů se slavnými lidmi z oboru. Takové akce by 

podpořily zájem studentů o danou problematiku a navíc by nám udělaly reklamu. 

 Lepší reklama FELu – Propagační videa, soutěže pro studenty i zájemce, exkurze pro 

středoškoláky, exkurze pro veřejnost a další akce, které na naší škole chybí. 

 Podpora a hájení zájmů studentů – na studenty se dnes nikdo neohlíží a já bych to rád změnil 

 

Člen Studentské unie ČVUT 

02/12 – 11/12 HR manažer klubu Silicon Hill 

 

bakovpav@fel.cvut.cz 

podpis 


